CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu: 07/ĐT-KT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN THI KẾT THÚC HỌC PHẦN

Kính gửi: Phòng Đào tạo, Trường Quốc tế
Tên em là: ……………………………………  Ngày sinh: ……………………………. MSSV (Mã số KQT): ………………………..   Lớp: …………………………………..
Số điện thoại (mobile): ………………………   E-mail: ……………………………….
Em làm đơn này xin hoãn thi kết thúc học phần với các thông tin cụ thể như sau:
   + Tên học phần: ……………………………………………………………………….
   + Mã lớp học phần: …………………………………….……………………………..
   + Ngày thi thông báo trên Portal: ……………………………………………………..
   + Lý do: ……………………………………………………………………………….
   + Giấy tờ kèm theo: …………………………………………………………………...
Kính mong Phòng Đào tạo xem xét, quyết định.
Em xin trân trọng cảm ơn./.

		 Hà Nội, ngày  …  tháng  …  năm 20…
Người làm đơn
(ký, ghi rõ họ tên)

…………………………………………………………………………………………...
PHẦN GHI CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO
Ngày nhận đơn: …………………………………………………………………………
Ý kiến đề xuất của CB nhận đơn (nếu có): ………...……………………………………
…………………………………………………………………………………………...
	Ý kiến phê duyệt của Lãnh đạo PĐT
       Đồng ý              Không đồng ý

	Cán bộ nhận đơn
(ký, ghi rõ họ tên)

image3.png

image2.png

image1.png

image4.png